
2017 年 3 月 1 日

お客様各位

神港精機株式会社

規格品事業部

油回転真空ポンプ『ＳＧＤシリーズ』販売終了のお知らせ

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、油回転真空ポンプ『ＳＧＤシリーズ』の販売を 2017 年 6 月 20 日にて

終了とさせていただきます。長年にわたりご愛顧頂き、誠に有り難うございました。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

販売終了後の修理及び保守用部品供給につきましては、販売終了日より 7 年間とさせて

いただきますので、よろしくお願い申し上げます。

尚、ご質問等がございましたら弊社規格品営業部までお問合せください。

敬具

記

【 対 象 製 品 】

油回転真空ポンプＳＧＤシリーズ

SGD-400／SGD-600／SGD-900／SGD-1300

※上記機種を含むＳユニットシリーズ

【販売終了時期】

2017 年 6 月 20 日

【保守用部品供給期間】

販売終了後７年間

【 後 継 機 種 】

油回転真空ポンプＳＧＨシリーズ

SGH-360／SGH-800／SGH-1300

○お問合せ先

神戸支店 078-332-3400 ／ 東京支店 03-3271-2156

以上


